[image: image1.jpg]!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2021 года № 691
О  внесении изменений в постановление администрации от 27 февраля 2017 года
№ 121 «О платных услугах (выполнение работ), оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением «Благоустройство, обслуживание и содержание
территории муниципального образования «Кировск» Кировского
муниципального района Ленинградской области, относящихся к
основным видам деятельности бюджетного учреждения и оказываемых
сверх муниципального задания, для граждан и юридических лиц»
На основании  Устава  муниципального  образования  «Кировск»                Кировского  муниципального  района  Ленинградской  области  (далее – МО  «Кировск»),  принятого  решением  совета  депутатов  муниципального                образования  «Кировск»  Кировского  муниципального  района                          Ленинградской  области  от  22  ноября  2012  года  № 83,  постановления    администрации муниципального образования «Кировск» Кировского            муниципального  района Ленинградской области от 20 февраля 2017 года        № 99 «Об установлении Порядка определения платы за оказание                муниципальным  бюджетным  учреждением  муниципального  образования             «Кировск»  Кировского  муниципального  района  Ленинградской  области  услуг (выполнение  работ),  относящихся  к  основным  видам  деятельности  бюджетного учреждения, оказываемые сверх установленного                         муниципального задания, для граждан и юридических лиц на платной           основе», п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению                       администрации МО «Кировск» от 27 февраля 2017 года № 121 «О платных услугах (выполнение работ), оказываемых муниципальным бюджетным     учреждением «Благоустройство, обслуживание и содержание территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального       района Ленинградской области, относящихся к основным видам                  деятельности бюджетного учреждения и оказываемых сверх муниципального задания, для граждан и юридических лиц» и читать в новой редакции,              согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального          опубликования  в  сетевом  издании  «Неделя  нашего  города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск.
Глава администрации
                                                                      О.Н. Кротова

Разослано: в дело, прокуратура, зам.главы администрации, регистр НПА, ННГ, МБУ «БОСТ», УФ, отдел эконом.

                                                                                                    Утвержден
постановлением администрации                  МО «Кировск»                                                      от 15 сентября 2021 г. № 691
                                                                              (приложение)
Размер
	платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство, обслуживание и содержание территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области услуг, относящихся
к основным видам деятельности бюджетного учреждения и оказываемых
сверх муниципального задания, для граждан и юридических лиц

	№
	Наименование
услуги (работы)
	Цена            для
граждан        (руб.)
	Цена бюджетных учреждений (руб.)
	Цена для коммерческих предприятий и индивидуальных  предпринимателей (руб.)

	1
	Работа автогрейдера с оборудованием        (1 час)
	1676,73
	1676,73
	2129,45

	2
	Работа КО-829 АД  с оборудованием (1 час)
	1753,83
	1753,83
	2227,36

	3
	Работа КО-520 (1 час)

	1692,11
	1692,11
	2148,98

	4
	Работа трактора МТЗ-82 (щетка, отвал/1 час)
	1248,01
	1248,01
	1584,98

	5
	Работа экскаватора ЭО -2626   (1 час)
	1515,57
	1515,57
	1924,77

	6
	Работа трактора МТЗ-80   (1 час)
	1267,26
	1267,26
	1609,43

	7
	Работа МКСМ-800Н          (1 час)
	1101,50
	1101,50
	1398,91

	8
	Работа трактора МТЗ- 82 (1 час)
	1248,01
	1248,01
	1584,98

	9
	Работа МПУ-1

(1 час)
	1850,33
	1850,33
	2349,91

	10
	Работа МДК (1 час)
	2296,55
	2296,55
	2916,62

	11
	Работа Камаз (1 час)
	2362,19
	2362,19
	2999,98

	12
	Услуги паспортного стола:
- стоимость выдачи одной справки формы № 9 для юридических лиц
	_

	_
	70,00

	13
	Услуга по сбору, сортировке, прессованию и доставке ПЭТ бутылок и ПНД сырья, за кг.
	_

	_
	25,00

	14
	Плата за уборку территории при размещении в ПКиО
г.Кировска одного торгового места:

- ярмарка (торговые лотки), (в день):

В осенне-зимний период
	-
	-
	1000,00

	В весенне-летний период:
	-
	-
	1200,00